
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/282/22 

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Dmosin na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583), art. 211, ar. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody ogółem  o kwotę  1 056 179,46 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące zadań własnych o kwotę  1 056 179,46 zł 

 zgodnie z tabelą nr 1 do  uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się wydatki ogółem o kwotę  547 787,46  zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące zadań własnych o kwotę  413 640,62 zł; 

2)  wydatki majątkowe zadań własnych o kwotę  134 146,84 zł 

 zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza  się wydatki ogółem o kwotę  545 195,00  zł, w tym: 

1)  wydatki majątkowe zadań własnych o kwotę  545 195,00 zł 

 zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4. Tabela nr 4 do uchwały  Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia  2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2022 rok ”Zadania majątkowe  na rok 2022”otrzymuje brzmienie określone 

w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się wielkość przychodów Gminy Dmosin o kwotę 1 053 587,00 zł, w tym: 

1. z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach ( § 905) 351 800,00 zł; 

2. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym ( § 952) 701 787,00 zł 

 zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej  uchwały. 

§ 6. Aktualizuje się plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na rok 

2022 ,zgodnie z tabelą nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 3031



§ 7. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2022 rok ”Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy Dmosin dla Jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora ” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Paragraf 6 do uchwały  Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2022 rok otrzymuje brzmienie: "Różnica między dochodami i wydatkami 

stanowi deficyt budżetu w wysokości 1 118 043,24 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)  przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 649 344,24 zł; 

2)  nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 23 001,00 zł; 

3)  Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu 

terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w wysokości 445 698,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Barbara Kosma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3031



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVI/282/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w złotych 

 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
8 193 739,21 0,00 1 007 199,44 9 200 938,65 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

8 193 739,21 0,00 1 007 199,44 9 200 938,65 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 957 239,00 0,00 1 007 199,44 4 964 438,44 

 

758 
  

Różne rozliczenia 5 042 251,86 0,00 25 034,00 5 067 285,86 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

5 042 251,86 0,00 25 034,00 5 067 285,86 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 735 483,00 0,00 25 034,00 4 760 517,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 642 583,67 0,00 2 582,52 645 166,19 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
478 823,67 0,00 0,00 478 823,67 

 
    

642 583,67 0,00 2 582,52 645 166,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3031



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
478 823,67 0,00 0,00 478 823,67 

 
  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 670,00 0,00 2 032,52 3 702,52 

 
  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 550,00 550,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 0,00 3 462,50 73 462,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

70 000,00 0,00 3 462,50 73 462,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 662,50 662,50 

 
  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 

 

926 
  

Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 17 901,00 22 901,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

5 000,00 0,00 17 901,00 22 901,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 17 901,00 17 901,00 

 

bieżące razem: 23 763 600,28 0,00 1 056 179,46 24 819 779,74 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
658 547,67 0,00 0,00 658 547,67 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 9 624 503,44 0,00 0,00 9 624 503,44 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 344 406,00 0,00 0,00 1 344 406,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3031



 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 5 167 757,45 0,00 0,00 5 167 757,45 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 38 555 861,17 0,00 1 056 179,46 39 612 040,63 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 002 953,67 0,00 0,00 2 002 953,67 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3031



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVI/282/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 021 230,52 34 878,00 34 878,00 0,00 34 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 352,52 986 352,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 946,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 946,84 67 946,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 089 177,36 34 878,00 34 878,00 0,00 34 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 299,36 1 054 299,36 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 946,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 946,84 67 946,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 022 946,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 946,84 1 022 946,84 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 946,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 946,84 67 946,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 022 946,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 946,84 1 022 946,84 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 335 170,00 335 170,00 335 170,00 3 200,00 331 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 170,00 402 170,00 402 170,00 3 200,00 398 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 335 170,00 335 170,00 335 170,00 3 200,00 331 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 170,00 402 170,00 402 170,00 3 200,00 398 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 331 970,00 331 970,00 331 970,00 0,00 331 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 970,00 398 970,00 398 970,00 0,00 398 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 926 208,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 586 208,00 7 586 208,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 200,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 067 408,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 622 408,00 7 622 408,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 681 838,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 493 838,00 7 493 838,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 736 838,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 493 838,00 7 493 838,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3031



 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 244 370,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 370,00 92 370,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 200,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 570,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 570,00 128 570,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 92 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 370,00 92 370,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 570,00 128 570,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 203 150,00 203 150,00 203 150,00 5 500,00 197 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 150,00 208 150,00 208 150,00 5 500,00 202 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 21 300,00 21 300,00 21 300,00 5 500,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 300,00 26 300,00 26 300,00 5 500,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 534 351,45 426 470,95 346 000,00 123 649,25 222 350,75 14 470,95 66 000,00 0,00 0,00 0,00 1 107 880,50 1 107 880,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 800,00 -330 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 243 551,45 466 470,95 366 000,00 123 649,25 242 350,75 14 470,95 86 000,00 0,00 0,00 0,00 777 080,50 777 080,50 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 709 690,95 373 970,95 293 500,00 114 847,93 178 652,07 14 470,95 66 000,00 0,00 0,00 0,00 335 720,00 335 720,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 800,00 -330 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 890,95 413 970,95 313 500,00 114 847,93 198 652,07 14 470,95 86 000,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 178 652,07 178 652,07 178 652,07 0,00 178 652,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 652,07 198 652,07 198 652,07 0,00 198 652,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3031



 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1610 

Wydatki o charakterze 

dotacyjnym na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 330 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 800,00 330 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 800,00 -330 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 507 149,76 7 507 149,76 6 502 470,31 5 430 822,43 1 071 647,88 232 996,20 203 057,94 568 625,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 376,52 68 376,52 68 376,52 25 034,00 43 342,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 575 526,28 7 575 526,28 6 570 846,83 5 455 856,43 1 114 990,40 232 996,20 203 057,94 568 625,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 969 153,51 4 969 153,51 4 803 141,43 4 226 347,39 576 794,04 0,00 166 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 047,52 51 047,52 51 047,52 25 034,00 26 013,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 020 201,03 5 020 201,03 4 854 188,95 4 251 381,39 602 807,56 0,00 166 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 576 794,04 576 794,04 576 794,04 0,00 576 794,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 013,52 26 013,52 26 013,52 0,00 26 013,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 807,56 602 807,56 602 807,56 0,00 602 807,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 4 226 347,39 4 226 347,39 4 226 347,39 4 226 347,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 034,00 25 034,00 25 034,00 25 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 251 381,39 4 251 381,39 4 251 381,39 4 251 381,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 855 468,33 855 468,33 549 862,62 462 283,11 87 579,51 0,00 28 035,40 277 570,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 329,00 17 329,00 17 329,00 0,00 17 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 872 797,33 872 797,33 567 191,62 462 283,11 104 908,51 0,00 28 035,40 277 570,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 87 579,51 87 579,51 87 579,51 0,00 87 579,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 329,00 17 329,00 17 329,00 0,00 17 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 908,51 104 908,51 104 908,51 0,00 104 908,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 728 639,26 1 728 639,26 834 374,81 266 346,82 568 027,99 11 940,00 882 324,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 900,60 44 900,60 44 900,60 0,00 44 900,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 773 539,86 1 773 539,86 879 275,41 266 346,82 612 928,59 11 940,00 882 324,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 311 208,14 311 208,14 311 208,14 0,00 311 208,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 200,60 42 200,60 42 200,60 0,00 42 200,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 408,74 353 408,74 353 408,74 0,00 353 408,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3031



 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 311 208,14 311 208,14 311 208,14 0,00 311 208,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 200,60 42 200,60 42 200,60 0,00 42 200,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 408,74 353 408,74 353 408,74 0,00 353 408,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 489 197,12 2 568 037,62 2 557 316,62 138 747,61 2 418 569,01 10 000,00 721,00 0,00 0,00 0,00 1 921 159,50 1 921 159,50 1 665 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -193 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 395,00 -193 395,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 345 802,12 2 588 037,62 2 577 316,62 138 747,61 2 438 569,01 10 000,00 721,00 0,00 0,00 0,00 1 757 764,50 1 757 764,50 1 665 000,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 905 758,97 20 408,97 20 408,97 16 056,84 4 352,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 350,00 1 885 350,00 1 665 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -193 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 395,00 -193 395,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 712 363,97 20 408,97 20 408,97 16 056,84 4 352,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 955,00 1 691 955,00 1 665 000,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 220 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 350,00 220 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -193 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 395,00 -193 395,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 955,00 26 955,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 268 876,00 268 876,00 268 155,00 77 416,77 190 738,23 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 876,00 288 876,00 288 155,00 77 416,77 210 738,23 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 190 738,23 190 738,23 190 738,23 0,00 190 738,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 738,23 210 738,23 210 738,23 0,00 210 738,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 327 836,00 422 706,00 169 000,00 9 000,00 160 000,00 253 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 130,00 905 130,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 462,50 45 462,50 3 462,50 0,00 3 462,50 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 373 298,50 468 168,50 172 462,50 9 000,00 163 462,50 295 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 130,00 905 130,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3031



 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 061 097,71 155 967,71 155 967,71 6 000,00 149 967,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 130,00 905 130,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 662,50 662,50 662,50 0,00 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 061 760,21 156 630,21 156 630,21 6 000,00 150 630,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 130,00 905 130,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 149 967,71 149 967,71 149 967,71 0,00 149 967,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 662,50 662,50 662,50 0,00 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 630,21 150 630,21 150 630,21 0,00 150 630,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 246 706,00 246 706,00 0,00 0,00 0,00 246 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 706,00 288 706,00 0,00 0,00 0,00 288 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 

Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 

przed zmianą 246 706,00 246 706,00 0,00 0,00 0,00 246 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 706,00 288 706,00 0,00 0,00 0,00 288 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 13 000,00 3 000,00 10 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 800,00 22 800,00 15 800,00 3 000,00 12 800,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 172 200,38 144 200,38 105 200,38 42 275,33 62 925,05 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 901,00 17 901,00 17 901,00 0,00 17 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 101,38 162 101,38 123 101,38 42 275,33 80 826,05 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92605 

 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 139 200,38 139 200,38 100 200,38 42 275,33 57 925,05 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 901,00 17 901,00 17 901,00 0,00 17 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 101,38 157 101,38 118 101,38 42 275,33 75 826,05 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3031



 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 57 925,05 57 925,05 57 925,05 0,00 57 925,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 901,00 17 901,00 17 901,00 0,00 17 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 826,05 75 826,05 75 826,05 0,00 75 826,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 559 733,96 22 765 690,04 15 518 226,33 8 305 499,92 7 212 726,41 562 113,15 5 707 951,39 748 349,31 0,00 229 049,86 12 794 043,92 12 794 043,92 1 696 156,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -545 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -545 195,00 -545 195,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 547 787,46 413 640,62 351 640,62 25 034,00 326 606,62 42 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 134 146,84 134 146,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 562 326,42 23 179 330,66 15 869 866,95 8 330 533,92 7 539 333,03 604 113,15 5 727 951,39 748 349,31 0,00 229 049,86 12 382 995,76 12 382 995,76 1 696 156,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 167 757,45 5 167 757,45 926 947,35 245 671,78 681 275,57 0,00 4 240 810,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 167 757,45 5 167 757,45 926 947,35 245 671,78 681 275,57 0,00 4 240 810,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3031



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVI/282/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 986 352,52 67 946,84 1 054 299,36 

 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 955 000,00 67 946,84 1 022 946,84 

 

 
    

955 000,00 67 946,84 1 022 946,84 

 

 
   

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Ząbki 57 000,00 0,00 57 000,00 

 

 
   

Przebudowa wodociągu gminnego z rur azbestowych na rury PE w miejscowości 

Osiny wraz z przebudową drogi lokalnej z chodnikiem 600 000,00 67 946,84 667 946,84 

 

 
   

Rozbudowa wodociągu w Woli Cyrusowej Kolonii i Kołacinie 298 000,00 0,00 298 000,00 

 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 31 352,52 0,00 31 352,52 

 

 
    

31 352,52 0,00 31 352,52 

 

 
   

Zakup i montaż dmuchawy GM 3 S w oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Dmosin Drugi 31 352,52 0,00 31 352,52 

 

 

600 
  

Transport i łączność 7 586 208,00 36 200,00 7 622 408,00 

 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 7 493 838,00 0,00 7 493 838,00 

 

 
    

7 493 838,00 0,00 7 493 838,00 

 

 
   

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych czynnikiem rozwoju społeczno-

gospodarczego Gminy Dmosin 6 270 000,00 0,00 6 270 000,00 

 

 
   

Remont nawierzchni drogi gminnej Lubowidza -Wola Cyrusowa 1 223 838,00 0,00 1 223 838,00 

 

 
 

60017 
 

Drogi wewnetrzne 92 370,00 36 200,00 128 570,00 

 

 
    

92 370,00 36 200,00 128 570,00 

 

 
   

Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie gminy Dmosin - prace 

przygotowawcze 33 370,00 10 000,00 43 370,00 

 

 
   

Przebudowa  drogi lokalnej w miejscowości Wola Cyrusowa Kolonia-prace 
przygotowawcze 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

 
   

Przebudowa nawierzchni drogi wewnetrznej Lubowidza - Nowiny - prace 

geodezyjne 59 000,00 16 200,00 75 200,00 

 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 163 157,40 0,00 163 157,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3031



 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 157,40 0,00 163 157,40 

 

 
    

163 157,40 0,00 163 157,40 

 

 
   

Ogrodzenie placu składowego wraz z budową zjazdu w miejscowości Dmosin 95 000,00 0,00 95 000,00 

 

 
   

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowwanej w miejscowości Dmosin 68 157,40 0,00 68 157,40 

 

 

750 
  

Administracja publiczna 96 156,00 0,00 96 156,00 

 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 156,00 0,00 96 156,00 

 

 
    

96 156,00 0,00 96 156,00 

 

 
   

Modernizacja  budynku urzędu gminy w Dmosinie 65 000,00 0,00 65 000,00 

 

 

   

Serwer – zapasowy kontroler domeny w ramach projektu grantowego „Cyfrowa 

Gmina” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC) 

31 156,00 0,00 31 156,00 

 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 107 880,50 - 330 800,00 777 080,50 

 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 335 720,00 - 330 800,00 4 920,00 

 

 
    

335 720,00 - 330 800,00 4 920,00 

 

 
   

Dotacja celowa na zadanie pn."Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Dmosin" 330 800,00 - 330 800,00 0,00 

 

 
   

Modernizacja budynku OSP w  Lubowidzy 4 920,00 0,00 4 920,00 

 

 
 

75495 
 

Pozostała działalność 772 160,50 0,00 772 160,50 

 

 
    

772 160,50 0,00 772 160,50 

 

 

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołacinie i przebudowa 

kompleksu budynków Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Cyrusowej 772 160,50 0,00 772 160,50 

 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 921 159,50 - 163 395,00 1 757 764,50 

 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 885 350,00 - 193 395,00 1 691 955,00 

 

 
    

1 885 350,00 - 193 395,00 1 691 955,00 

 

 

   
Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej dla obiektów użyteczności 
publicznej należących do Gminy Dmosin - prace przygotowawcze 0,00 0,00 0,00 

 

 
   

Odnawialne źródła energii w Gminie Dmosin 1 675 350,00 0,00 1 675 350,00 

 

 
   

Wykonanie 2 mikroinstalacji PV na budynkach UG Dmosin i SP w Dmosinie 80 000,00 - 71 697,50 8 302,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3031



 
   

Wykonanie 4 mikroinstalacji PV w infrastrukturze publicznej Gminy Dmosin 130 000,00 - 121 697,50 8 302,50 

 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

 
    

0,00 30 000,00 30 000,00 

 

 

   
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Dmosin poprzez wymianę oświetlenia rtęciowego i sodowego na LED 0,00 30 000,00 30 000,00 

 

 
 

90095 
 

Pozostała działalność 35 809,50 0,00 35 809,50 

 

 
    

35 809,50 0,00 35 809,50 

 

 
   

Budowa altany ogrodowej na placu zabaw w miejscowości Kuźmy 35 809,50 0,00 35 809,50 

 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 905 130,00 0,00 905 130,00 

 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 905 130,00 0,00 905 130,00 

 

 
    

905 130,00 0,00 905 130,00 

 

 
   

Budowa świetlicy wiejskiej w Teresinie  15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 
   

Modernizacja świetlicy środowiskowej w miejscowości Nagawki 890 130,00 0,00 890 130,00 

 

 

926 
  

Kultura fizyczna 28 000,00 - 21 000,00 7 000,00 

 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 21 000,00 - 21 000,00 0,00 

 

 
    

21 000,00 - 21 000,00 0,00 

 

 
   

Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego w Zespole Boisk 
Sportowych ORLIK w Dmosinie Drugim" -  środki własne 21 000,00 - 21 000,00 0,00 

 

 
 

92695 
 

Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00 

 

 
    

7 000,00 0,00 7 000,00 

 

 
   

Koncepcja zagospodarowania terenu na cele edukacyjno-rekreacyjno-sportowe 

w gminie Dmosin , obręb Kołacin PGR,  w miejscowości Kołacin 7 000,00 0,00 7 000,00 

 
   

 

Razem 12 794 043,92 - 411 048,16 12 382 995,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3031



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVI/282/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

1 001 144,24 -351 800,00 649 344,24 

 

  
 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - laboratoria przyszłości 18 205,00 
 

18 205,00 

 

  

 
środki z rozliczenia wpływów z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 43 329,24 

 
43 329,24 

 

  
 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - rosnąca odporność 939 610,00 -351 800,00 587 810,00 

 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 095 698,00 
 

1 095 698,00 

 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 701 787,00 -701 787,00 
 

 

  

957 Nadwyżki z lat ubieglych 23 001,00 
 

23 001,00 

 
 
 

2 821 630,24 Razem: -1 053 587,00 1 768 043,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3031



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLVI/282/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na rok 2022 

1.Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

 PLAN DOCHODÓW W 2022 R. 5 792 630,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 199 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 199 500,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

199 500,00 

600   Transport i łączność 4 940 000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 4 940 000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 653 130,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 653 130,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

653 130,00 

   OGÓŁEM 5 792 630,00 

 PLAN WYDATKÓW W 2022 R. 5 792 630,00 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

010   Rolnictwo i łowiectwo 199 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 199 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 500,00 

   Rozbudowa wodociągu w Woli Cyrusowej Kolonii i Kołacinie-WPF  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3031



600   Transport i łączność 4 940 000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 4 940 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 940 000,00 

   Przebudowa i modernizacja dróg gminnych czynnikiem rozwoju społeczno-gospodarczego 

Gminy Dmosin-WPF 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 653 130,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 653 130,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 130,00 

   Modernizacja świetlicy środowiskowej w miejscowości Nagawki - WPF  

 OGÓŁEM 5 792 630,00 

2.Rosnąca odporność 

Dział Rozdział  § Przychody Wydatki Nazwa zadania 

  905 587 810,00  Środki z otrzymanej w 2021 roku i niewykorzystanej nagrody w 

konkursie „Rosnąca odporność” 

754 75412 6050  4 920,00 Dokumentacja Techniczna "Modernizacja budynku OSP 

Lubowidza" 

754 75495 6050  303 080,50 Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołacinie 

i przebudowa kompleksu budynków Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Woli Cyrusowej 

900 90095 6050  35 809,50 Budowa altany ogrodowej na placu zabaw w miejscowości 

Kuźmy 

921 92109 6050  237 000,00 Modernizacja świetlicy środowiskowej w miejscowości 

Nagawki 

926 92695 6050  7 000,00 Koncepcja zagospodarowania terenu na cele edukacyjno-

rekreacyjno-sportowe w gminie Dmosin, obręb Kołacin PGR, w 

miejscowości Kołacin 

Ogółem 587 810,00 587 810,00  

3.DODATEK WĘGLOWY 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

 PLAN DOCHODÓW W 2022 R. 3 971 880,00 

853   Pomoc społeczna 3 971 880,00 

 85395  Pozostała działalność 3 971 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3031



  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 971 880,00 

   OGÓŁEM 3 971 880,00 

 PLAN WYDATKÓW W 2022 R. 3 971 880,00 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

853   Pomoc społeczna 3 971 880,00 

 85395  Pozostała działalność 3 971 880,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 894 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 880,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

 OGÓŁEM 3 971 880,00 

4.DODATEK DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH I PODMIOTÓW WRAZLIWYCH Z TYTUŁU WYKORZYSTANIA NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ 

CIEPŁA 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

 PLAN DOCHODÓW W 2022 R. 342 573,00 

853   Pomoc społeczna 342 573,00 

 85395  Pozostała działalność 342 573,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

342 573,00 

   Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła 

(październik-listopad) 

289 680,00 

   Dodatek dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła 

(październik-listopad) 

52 893,00 

   OGÓŁEM  

 PLAN WYDATKÓW W 2022 R. 342 573,00 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

853   Pomoc społeczna 342 573,00 

 85395  Pozostała działalność 342 573,00 

  3110 Świadczenia społeczne 335 856,00 

   Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła 284 000,00 

   Dodatek dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła 51 856,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3031



   Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 228,00 

   Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła 2 970,00 

   Dodatek dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła 258,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 489,00 

   Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła 710,00 

   Dodatek dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła 779,00 

 OGÓŁEM  

5.REKOMPENSATY DLA PRZEDSIĘBIORSTW ENERGETYCZNYCH, O KTÓRYCH MOWA W ART. 3 UST.2 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

 PLAN DOCHODÓW W 2022 R. 10 200,00 

853   Pomoc społeczna 10 200,00 

 85395  Pozostała działalność 10 200,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 200,00 

   OGÓŁEM 10 200,00 

 PLAN WYDATKÓW W 2022 R. 10 200,00 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

853   Pomoc społeczna 10 200,00 

 85395  Pozostała działalność 10 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  200,00 

 OGÓŁEM 10 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3031



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/282/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

 
podmiotowej  celowej 

1 2 3 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 
  

1. 801 80104 

Miasto Łódź                                 - 8 300,00                 

Miasto Brzeziny                           - 7 000,00                   

Gmina Stryków                          -101 405,20  

Miasto Głowno                          - 82 228,00          

Gmina Lipce Reymontowskie    -   7 130,00    

Miasto Skierniewice                 -  11 172,00               

Gmina Rogów                           -  15 761,00 

          Zgodnie z art..80 i art.90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r.Nr 256, 

poz.2572 ze zm.) przekazanie dotacji innej gminie- z przeznaczeniem na dofinansowanie niepublicznego 

przedszkola, do którego uczęszczają dzieci z terenu gminy Dmosin    

 
232 996,20 

2. 921 92116 Gminna biblioteka publiczna w Dmosinie 288 706,00 
 

   
Razem 288 706,00 232 996,20 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
  

1. 754 75412 
Dotacja celowa dla OSP w Lubowidzy na dofinansowanie  remontu strażnicy OSP w Lubowidzy (brama 

przemysłowa segmentowa).  
8 695,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3031



2. 754 75412 
Dotacja celowa dla OSP w Kołacinie na dofinansowanie  zakupu pilarki ratowniczej do materiałów 

wielowarstwowych, pompy pływającej, 3 kompletów strojów specjalnych oraz 10 szt. kominiarek niepalnych.  
3 025,00 

3. 754 75412 
Dotacja celowa dla OSP w Woli Cyrusowej na dofinansowanie  projektu pn.: “Zakup ubrań oraz sprzętu dla 

Jednostki Ochotniczej straży Pożarnej w Woli Cyrusowej”  
2 750,00 

4. 852 85295 Dotacja na realizację zadań w zakresie pomocy spolecznej - z zakresu wspomagania bezdomnych 
 

11 940,00 

5. 900 90095 Dotacja na utrzymanie urządzeń melioracji szczegółowych i urządzeń wodnych 
 

10 000,00 

6. 921 92195 Dotacja na realizację zadań publicznych "Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym"  
 

7 000,00 

7. 926 92605 Dotacja na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej 
 

39 000,00 

   
Razem 

 
82 410,95 

Ogółem 288 706,00 315 407,15 

Ogółem 604 113,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3031


		2024-04-10T12:03:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




